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دفتر گروه رسانه ای فلسطین در غزه هدف 
بمباران رژیم صهیونیستی قرار گرفت

 کشتار خبرنگاران
سناریوی اسرائیلی 

برای سانسور 
نسل کشی

خبر کوتاه بود، اما جانکاه؛ شمار شهدای 
جنگ غزه به 10 هزار نفر رسید. آمار شهدای 
غزه در سی و یکمین روز جنگ در این 
باریکه و به عبارتی در پایان یک ماه جنگ 
بی امان و نابرابر به لحاظ تدارکات و توان 
نظامی، بین رژیم صهیونیستی و مقاومت 
غزه به این رقم غیر قابل باور رسیده است. 
این کشتار و به تعبیری بهتر نسل کشی در 
حالی روی داده است که رژیم صهیونیستی با 
ابزار های مختلف در تلاش است با اختلال 
در کار رسانه ها، مانع انتشار خبرهای مربوط 

به جنایات خود شود.
به گزارش خبرگزاری وفا، اشرف القدره 
سخنگوی وزارت بهداشت غزه ظهر دیروز 
در ارائه جدیدترین آمارها از جنگ غزه با 
اعلام اینکه شمار شهدای تجاوزات رژیم 
صهیونیستی به این منطقه، به 10 هزار و ۲۲ 
نفر رسیده است، تأکید کرد: »اسرائیل از 
بامداد دوشنبه تا ظهر این روز، ۲۴ کشتار 
انجام داد که شمار قربانیان آن به ۲۹۲ 
شهید رسیده است.« این مقام فلسطینی 
با تأکید بر اینکه با ورود به دومین ماه 
تجاوز صهیونیست ها، کادر درمان دیگر 
ناتوان شده است، از همه طرف ها خواست 
گذرگاه امنی برای تضمین عبور کمک ها 
ایجاد کنند. آمارهایی که او ارائه کرده است، 
همچنین نشان می دهد از 10 هزار و ۲۲ نفری 
که به شهادت رسیده اند، ۴ هزار و 10۴ نفر 
کودک و ۲ هزار و 6۴1 نفر زن بوده اند. شمار 
زخمی های فلسطین نیز در این یک ماه 
نیز به رقم ۲5 هزار و ۴08 نفر رسیده است 
که 6 هزار و 360 نفر کودک و ۴ هزار و 8۹1 

نفر زن بوده اند.
 

بستن چشم رسانه ها به سبک 
صهیونیست ها

هرچند تاکنون رسانه هایی که در غزه 
انداختن جان  به خطر  با  بوده اند، 
خبرنگاران خود، تلاش کرده اند ظلم و 
رنجی که بر مردم غزه تحمیل می شود را 
انعکاس دهند، اما با ادامه وضعیتی که 
ارتش رژیم صهیونیستی برای کار رسانه ها 
ایجاد کرده است، احتمال می رود بزودی 
دیگر خبرنگاری در غزه نماند که بتواند 

رژیم  جنایات  و  فلسطینیان  رنج های 
صهیونیستی را بازتاب دهد.

هدف گرفتن جان خبرنگاران، یکی از 
شیوه هایی است که رژیم صهیونیستی با 
جدیت کامل آن را دنبال می کند. آمارها 
نشان می دهد  در 31 روزی که از جنگ غزه 
می گذرد، ۴7 خبرنگار حاضر در غزه، حین 
انجام وظیفه حرفه ای خود در بمباران ها 
و حملات ارتش رژیم صهیونیستی به 
شهادت رسیدند. رژیم صهیونیستی برای 
مجبور کردن خبرنگاران به خروج از غزه 
و قطع پوشش رسانه ای از این جنگ، 
خانواده این افراد را نیز هدف قرار است. 
در طول یک ماه گذشته خانواده تعداد 
زیادی از خبرنگارانی که در این باریکه زندگی 
می کنند، هدف حملات قرار گرفته و به 

شهادت رسیده اند.
هدف قرار دادن دفاتر رسانه ها: ارتش رژیم 
صهیونیستی در یک ماه گذشته بارها دفاتر 
برخی رسانه ها را هدف قرار داده است. دفتر 
شبکه خبری العالم، در منطقه الرمال غزه 
یکی از اولین دفاتر رسانه ای بود که در غزه 
مورد حمله قرار گرفت تا از پوشش اخبار 
تحولات تجاوز این رژیم باز ماند. در پی این 
حمله، فعالیت دفتر شبکه العالم در غزه 
کاملاً متوقف شد اما اندکی بعد خبرنگاران 
این شبکه موفق به راه اندازی مجدد این 
شبکه شده و کار خبررسانی را ادامه دادند. 
به جز این جنگنده های رژیم صهیونیستی 
ظهر روز جمعه هفته گذشته دفتر خبرگزاری 
فرانسه و شماری دیگر از رسانه ها را در شهر 
غزه بمباران کردند. دیروز نیز رسانه های 
عبری اعلام کردند، ارتش رژیم صهیونیستی 
مقر گروه رسانه ای فلسطین در برج الغفری 
در طبقه 16 را هدف قرار داد که منجر به 

زخمی شدن سه خبرنگار شد.
بستن دفاتر رسانه ها: رژیم صهیونیستی در 
دومین هفته از جنگ غزه، در پی پوشش 
میدانی وسیع شبکه خبری الجزیره از 
جنگ غزه که بازتاب زیادی در رسانه های 
جهان داشت و به عبارتی تبدیل به یکی 
از اصلی ترین منابع خبری برای پوشش 
این جنگ شده بود، به این شبکه دستور 
داد، دفتر خود در سراسر سرزمین های 

اشغالی را تعطیل کند. این دستور پس از 
گزارش های کامل شبکه خبری الجزیره از 
جنایات رژیم صهیونیستی در بیمارستان 
المعمدانی )الاهلی( و برملا کردن دروغ 
رژیم صهیونیستی درباره اینکه انفجار در این 
بیمارستان ناشی از حمله اشتباهی نیروهای 
مقاومت بوده است، صورت گرفت. کابینه 
رژیم صهیونیستی با طرح این ادعا که 
شبکه الجزیره برای امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی زیان بار است، دستور فوری 
تعطیلی تمامی دفاتر این شبکه در اراضی 

اشغالی فلسطین را صادر کرد.
قطع اینترنت:  بی تردید اینترنت یکی از 
اصلی ترین ابزارهای کار خبرنگاران در جهان 
امروز به شمار می رود. از همین رو رژیم 
صهیونیستی در سه هفته اخیر بارها با ایجاد 
اختلال در کار اینترنت، کاهش سرعت آن و 
حتی قطع کامل آن تلاش کرده تا در مسیر 
اطلاع رسانی خبرنگاران اختلال ایجاد کند. 
این در حالی است که از ابتدای تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی علیه غزه ده ها دوربین با 
استفاده از شبکه سراسری اینترنت به صورت 
مستقیم رویدادهای این منطقه را پوشش 
می دادند اما هر بار با قطع اینترنت، اغلب 

این دوربین ها خاموش شدند.
در همین ارتباط کمیته حفاظت از خبرنگاران 
نگرانی جدی خود را بابت این مسأله ابراز 
کرد و هشدار داد، این اقدام می تواند به 
خلأ جدی اطلاع رسانی با پیامدهای بالقوه 
جدی منجر شود. این کمیته در بیانیه ای 
تأکید کرد: »این قطع ارتباطات هم جهان 
را از دسترسی به اخبار مهم و حیاتی اوضاع 
در این باریکه باز می دارد و هم یک خلأ 
جدی و خطرناک درباره آنچه رخ می دهد، 

رژیم صهیونیستی باوجود بمباران های 
گسترده و قتل عام های فراگیر غیرنظامیان 
در جنگ نابرابر غزه هنوز نتوانسته از 
سرافکندگی شوک بزرگی که مقاومت غزه 
با شلیک بیش از 3 هزار موشک و نفوذ از 
زمین، هوا و دریا به سرزمین های اشغالی 

به آن وارد کرده، بیرون بیاید.
این  اول  روز  در  حماس  که  شوکی 
جنگ تمام عیار به ارتش تل آویو وارد 
کرد به اذعان سران و فرماندهان رژیم 
صهیونیستی قابل چشم پوشی نیست. 
برنامه دقیق و حساب شده حماس برای 
فریب و غافلگیری رژیم صهیونیستی 
پیش  از حمله به شهرک های صهیونیستی 
بود و مبارزان آموزش دیده مقاومت غزه 
توانستند در این حمله غافلگیرکننده 
بدترین شکست دفاعی این رژیم پس از 
جنگ کیپور در سال 1۹73 را به تل آویو 
تحمیل کنند. عملیات سری آماده سازی 
حماس طوری برنامه ریزی شده بود که 
ارتش رژیم صهیونیستی همزمان با روز 
عید و درحالی که خوشحال از پیشروی 
موفق در مسیر عادی سازی روابط با 
عربستان بود و تمرین های مقاومت غزه 
را نیز تهدیدآمیز تلقی نمی کرد، از این 
باریکه غافل شود و همین امر فرصت لازم 
را به نیروهای زبده حماس داد تا در چهار 
مرحله عملیاتی و نوآورانه، مجهزترین 
ارتش جهان به اذغان غرب را به زانو 
درآورند. آن طور که یورونیوز نوشته است، 
نخستین مرحله، شلیک 3 هزار موشک از 
غزه به اسرائیل بود که همزمان با پرواز 

مردان مقاومت با پاراگلایدرهای موتوری 
بر فراز سرزمین های اشغالی صورت 
گرفت. این پاراگلایدرسواران و چتربازان 
فلسطینی که در چهارچوب تاکتیک های 
ناب مقاومت برای نخستین بار بهره 
گرفته شدند، با سلاح های آماده در آن 
سوی دیوارهای مستحکم بتونی و امنیتی 
مرزی رژیم صهیونیستی فرود آمدند و با 
ایمن کردن میدان، فضا را برای ورود واحد 
کماندویی آماده کردند. مرحله بعدی نیز 
ایجاد شکاف در موانع با مواد منفجره 
بود که مسیر را برای ورود موتورسواران باز 
کرد. بعداز آن بولدوزرها وارد صحنه شدند 
و هزاران نیروی آماده با عبور از مرزها به 
شهرک های صهیونیستی جنوبی رفتند. 
همزمان یک واحد کماندویی با حمله 
به مقر ارتش اسرائیل در جنوب غزه، 
ارتباطات این مرکز با واحدهای مستقر 
در دیگر بخش ها را مختل کرد. مرحله 
آخر انتقال گروگان ها به غزه بود که 
بلافاصله پس از نفوذ نیروها انجام شد. از 
طرفی باتوجه به حضور کمرنگ نظامیان 
در جنوب و استقرار آنها در کرانه باختری، 
عملیات حماس بدون هیچ مشکلی 
ضربه ای فراموش نشدنی را به بدنه امنیتی 

صهیونیست ها وارد آورد.
اما بهره گیری مؤثر از یگان های موشکی، 
پهپادی  زمینی،  یگان های  برد،  هوا
و اطلاعاتی و نفوذ حداکثری نیروهای 
فلسطینی به سرزمین های اشغالی گرچه 
مهم ترین دستاورد حماس و مقاومت 
غزه به شمار می رود اما همچنان عاجز 

کردن پدافند گنبد آهنین و حتی آسیب 
به تأسیسات هسته ای رژیم صهیونیستی 

را نمی توان نادیده گرفت.
تسلیحاتی که مقاومت غزه در این جنگ 
مورد استفاده قرار داده است، چه از نظر 
برد و چه از نظر پیچیدگی در نوع خود 
جالب توجه است. اما برخی تسلیحات از 
تصور صهیونیست ها خارج بود. حماس 
طوفان الاقصی  نبرد  روز  هفتمین  در 
برای نخستین بار با موشک عیاش ۲50، 
شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. 
اصابت این موشک به هدف به قدری 
برای صهیونیست ها گران تمام شد که 
باوجود تصاویر حماس از محل اصابت 
آن، مدعی رهگیری عیاش ۲50 شدند. اما 
سردرگمی های گنبد آهنین، پیشرفته ترین 

پدافند موشکی صهیونیست ها پس از 
حملات بی امان مقاومت دیگر مسأله ای 
نیست که تل آویو بتواند آن را لاپوشانی 
کند. همین دیروز اختلال این پدافند سبب 
اصابت موشک سامانه گنبد آهنین به داخل 
سرزمین های اشغالی شد و ترکش های آن 
یک شهرک نشین را نیز به کشتن داد. 
تهدید آشکار تأسیسات هسته ای دیمونا 
با هدفگیری اطراف آن نیز از دیگر برگ 
برنده های حماس است. اما بالاتر از همه 
اینها شاید بزرگترین دستاورد حماس در 
این جنگ تا به اینجای کار شکستن هیبت 
امنیتی و اطلاعاتی صهیونیست ها بود که 
سال ها صهیونیست ها به آن می بالیدند 
و با اتکای به آن برای تحقق اهداف شان 

زورگویی می کردند.

رژیم  هولناک  حملات  با  همزمان 
صهیونیستی و حمایت های کاخ سفید 
و برخی کشورهای اروپایی، گروه های 
ایجاد  برای  نیز  منطقه ای  مقاومت 
بازدارندگی و وزن کشی در ازای کمک های 
همچنین  و  غرب  سیاسی  و  نظامی 
همبستگی کامل با ملت فلسطین اعلام 
کردند که در این نبرد نامتقارن ورود پیدا 

کرد. خواهند 
 

حزب الله لبنان
نخستین گروهی که تهدیدات خود 
علیه رژیم را برای فشار به خطوط رژیم 
صهیونیستی و ایالات متحده فعال کرد، 
حزب الله لبنان بود که از 8 اکتبر و با 
ع  راکت و توپخانه به چندین هدف در مزار
شبعا شلیک کرد. بعد از آن تبادل آتش 
با حملات پراکنده موشکی و پهپادی بین 
نیروهای ارتش صهیونیستی و مبارزان 
مقاومت لبنان و همچنین فلسطینیان 
مستقر تا امروز برقرار بوده است. حزب الله 
با هدف قرار دادن تأسیسات لجستیکی و 
مقرهای نظامی خسارات زیادی را بر ارتش 
وارد کرده که طی آن بیش از 1۲0 نظامی 
اشغالگر کشته و زخمی شدند. علاوه بر 
آن بنابر اظهارات دبیرکل حزب الله لبنان، 
سید حسن نصرالله، این حملات توانسته 
موجب تمرکززدایی از شدت حملات 
به غزه باشد. یک سوم نیروهای ارتش 
صهیونیستی، نیمی از توان گنبد آهنین و 
یک چهارم نیروی هوایی و همچنین نیمی 
از توان دریایی آن اکنون متوجه نوار مرزی 

شمالی با لبنان هستند.
حزب الله در ۲۹ اکتبر اعلام کرد، یک پهپاد 

اسرائیلی را بر فراز جنوب لبنان با موشک 
زمین به هوا سرنگون کرده و اولین باری 
است که از این تاکتیک استفاده می کند. 
همچنین این حملات با برهم زدن نظم 
امنیتی موجب شد که شهرک نشین ها از 
شهرک ها گریخته و بخشی از سامانه های 
رصد و جاسوسی را که در طول 50 سال 
گذشته توسط صهیونیست ها راه اندازی 
شده بود و همه منطقه از سوریه تا عراق و 

ایران را رصد می کرد، نابود شود.

سوریه
از شروع نبرد تا کنون چندین فروند 
موشک نیز از درون خاک سوریه به 
سمت سرزمین های اشغالی بویژه جولان 
اشغالی پرتاب شده که در پی آن ارتش 
یی  ا هو حمله  ین  چند صهیونیستی 
تلافی جویانه در سوریه انجام داده است.

 
ورود مقاومت یمن

در 1۹ اکتبر و در دور جدید حملات علیه 
مواضع صهیونیست ها، مقاومت یمن 
نیز وارد میدان شده و حملات موشکی و 
پهپادی را از سوی جنوب به سرزمین های 
اشغالی انجام دادند. در همین رابطه 
آنها اعلام کردند که این حملات را برای 
حمایت از فلسطینیان و کمک به پیروزی 
آنها ادامه خواهند داد. حمله به پایگاه 
رژیم صهیونیستی در جزیره ای که متعلق 
به اریتره است، سرآمد حملات آنها بود.

 
حضور مقاومت عراق

در اولین حمله گروه های مقاومت عراق 
در تاریخ 18 اکتبر، پایگاه های نظامی امریکا 

در شمال عراق و شرق سوریه توسط سه 
هواپیمای بدون سرنشین مورد حمله 
هوایی قرار گرفتند. پس از آن،  حملات 
گسترده تری به مجموعه پایگاه های مستقر 
انجام شد و چندین پایگاه چون پایگاه 
هوایی عین الاسد، پایگاه التنف و پایگاه  
»حریر« در مجاورت فرودگاه اربیل در عراق 
و پایگاه امریکایی »تل بیدر« در غرب استان 
الحسکه سوریه )شمال شرق( نیز مورد 

هدف آنها قرار گرفت.
آنها همچنین مسئولیت حمله به یک 
»هدف حیاتی اسرائیل« در خط ساحلی 
دریای مرده را در ۲ نوامبر بر عهده گرفتند. 
همچنین در 3 نوامبر، جبهه اسلامی 
مقاومت عراق مسئولیت حمله موشکی به 
ایلات در سرزمین های اشغالی را بر عهده 
گرفت. علاوه بر آن، میدان نفتی »العمر« 
در شرق دیرالزور که منطقه ای استراتژیکی 

و محل استقرار پایگاه نیروهای امریکایی 
است، هدف حمله پهپادی قرار گرفت.

 
سایر

از فعالیت مقاومت خاورمیانه،  جدا 
برخی حامیان فلسطینیان نیز دست به 
حملاتی زدند. در 5 نوامبر ۲0۲3، معترضان 
طرفدار فلسطین در ترکیه تلاش کردند به 
پایگاه هوایی اینجرلیک که محل استقرار 
نیروهای مسلح ایالات متحده است، 
حمله کنند که پلیس ترکیه با گاز اشک آور 
معترضان را متفرق کرد. اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاسی حماس در اظهاراتی 
از همیاری و مبارزات گروه های مقاومت 
تشکر کرد و بیان داشت: »دست تمامی 
جبهه های مقاومت در لبنان، عراق، یمن 
و سوریه را به خاطر مواضع ارزشمند و مبارزه 

مشروع خود می فشارم.«

تلفات سنگین صهیونیست ها در کرانه باختری
خروش ساکنان کرانه باختری علیه جنایات صهیونیست ها در غزه و تلفات سنگینی که 
گروه های مقاومت این منطقه به ارتش صهیونیست  وارد کرده اند، شاخه ای از تقابل با 

حماس و مقاومت را به این منطقه از فلسطین کشانده است.
براساس آنچه خبرگزاری آناتولی ترکیه گزارش کرده است از 7 اکتبر تاکنون بیش از 
۲150 فلسطینی در کرانه باختری توسط ارتش رژیم صهیونیستی بازداشت شده اند، این 
در حالی است که آمار شهدای فلسطینی در این منطقه به 15۴ نفر رسیده است که از 

این تعداد 33 نفر کودک هستند.
در همین حال پزشکان بدون مرز نیز از جامعه جهانی خواسته اند تا با مداخله 
دیپلماتیک مانع از بحران آوارگی و قتل عام بیشتر در کرانه باختری شوند. در این بیانیه 
آمده است در حالی که توجه جامعه بین المللی به بحران بهداشتی و انسانی رو به 
وخامت است، شهرک نشینان صهیونیست با آواره کردن مردم این منطقه در حال ایجاد 
فاجعه ای حقوق بشری در این منطقه هستند. براساس آمار دفتر حقوق بشر سازمان 
ملل از 7 اکتبر تاکنون حدود 8۲8 نفر از جمله 313 کودک مجبور به ترک خانه هایشان 
در هجوم شهرک نشینان شده اند. سازمان ملل همچنین هشدار داد افزایش تنش ها در 
کرانه باختری، این منطقه را نیز با بحرانی شبیه به غزه روبه رو خواهد کرد. گفته می شود 
در حملات شهرک نشینان به روستاهای کرانه باختری بسیاری از فلسطینی ها در حمله 
مستقیم با صهیونیست های افراطی شهید شده اند. این در حالی است که ایتامار بن 
گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی دستور مسلح کردن شهرک نشینان برای 
بیرون راندن غیرنظامیان از کرانه باختری را داده و حتی با دستان خود اسلحه را به دست 
آنان رسانده است. این موضوع حتی از سوی امریکایی ها نیز مورد حمایت قرار نگرفت 

و تبعات این تصمیم را بسیار خطرناک خوانده اند.
در همین حال منابع فلسطینی از وقوع درگیری های شدید میان نظامیان صهیونیست 
و جوانان فلسطینی در مناطق مختلف کرانه باختری خبر می دهند؛ تقابل هایی که در 
برخی شرایط تلفات سنگینی به صهیونیست ها تحمیل کرده است. در روستای بیتا 
در جنوب نابلس و همچنین شهر جنین و الخلیل رویارویی ها بسیار شدید است. اما 
در شرایطی که نیروهای رژیم صهیونیستی با تجهیزات سنگین حملات خود به کرانه 
باختری را ترتیب دادند، جوانان فلسطینی برج نظامی ارتش این رژیم را در ورودی اردوگاه 

العروب با بمب های دست ساز هدف قرار دادند.
همزمان با این تحولات گردان های قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
نیز در چند محور با نظامیان صهیونیست درگیر شده و با بارانی از گلوله و بمب های 
دست ساز نظامیان اشغالگر را هدف قرار می دهند. در این درگیری همچنین یک بولدوزر 

اسرائیلی با بمبی از نوع التامر به طور مستقیم هدف قرار گرفته است.

تداوم حمایت جهانی از غزه
 نسل کشی ادامه دار صهیونیست ها در باریکه غزه در سایه حمایت و سکوت مدعیان 
حقوق بشر، مردم جهان را به خروش واداشته است. اما این اعتراضات تنها به خیابان های 
شهرک های بزرگ و کوچک جهانی خلاصه نشده و علاوه بر کاربران فضای مجازی، بسیاری 
از کشورها کالاهای تولید این رژیم یا شرکت های حامی صهیونیست ها را تحریم کرده اند.
نکته جالب توجه در بررسی اعتراضات جهانی مردمی در یک ماه گذشته، حضور پرشور 
حامیان غزه در کشورهای غربی بویژه امریکا و انگلیس؛ دو حامی درجه اول تل آویو 
در قتل عام مردم فلسطین بویژه کودکان است. این در حالی است که در بسیاری از 
کشورهای اروپایی حتی شعارهای حمایتی از حماس نیز با مجازات هایی همراه شده 
است. براساس آخرین گزارش ها علاوه بر کشورهای عربی و اسلامی مانند قطر، 
مالزی، اندونزی، چاد، اردن، لبنان، عراق، یمن و...، در شمار زیادی از شهرهای اروپایی 
مانند برلین، پاریس، میلان، کپنهاگ، منچستر و... معترضان با پرچم های فلسطین 
و پلاکاردهایی با مضامین »نسل کشی را متوقف کنید«؛ »غزه را نجات دهید« و »آتش 
بس« به جنایت صهیونیست ها و حمایت شرکایشان اعتراض کردند. در همین حال 
مخالفان رژیم صهیونیستی در آفریقای جنوبی نیز در اجتماعات پرشور به خیابان ها 
آمدند و امریکایی لاتین نیز با رویکردی متفاوت از دولت واشنگتن و همسو با معترضان 
امریکایی در بسیاری از کشورها از جمله برزیل، کلمبیا و... شاهد تجمعاتی بود و معترضان 

پایان قتل عام مردم فلسطین و غزه را خواستار شدند.
حتی در تازه ترین اعتراضات امریکایی حامیان فلسطین در واشنگتن، چفیه فلسطینی را 
بر سر مجسمه فرانکلین انداختند. در همین حال همزمان با جنگ اخیر، وزن حمایت از 
فلسطین و تقابل با صهیونیست ها در فضای مجازی نیز از سوی مردم جهان سنگین تر 
بود. رسانه ها نوشتند تنها در 10 روز اول این جنگ 53 درصد هشتگ ها در حمایت از 
فلسطین و تنها 15 درصد در حمایت از اسرائیل بود، در عین حال هشتگ »طوفان 

الاقصی« نیز با اختلاف رتبه نخست را از آن خود کرده است.
همزمان مردم برخی کشورها نیز با به راه انداختن کمپین هایی اقدام به تحریم کالاهای 
تولید این رژیم یا حامیان رژیم صهیونیستی کردند. مردم اردن در این زمینه پیشتاز بودند 
و پس از آنها مردم ترکیه نیز با انتشار پلاکاردهایی که روی آن نوشته شده بود »این کالاها 
با خون مردم فلسطین ساخته شده است«، تحریم برندهای مرتبط با رژیم صهیونیستی 
را در دستور اجرا قرار دادند. در همین حال در الجزایر نیز بسیاری از صاحبان مراکز بزرگ 
تجاری توقف همکاری خود با برندهای تجاری حامی این رژیم را اعلام کردند. مردم مصر 
نیز با پیوستن به این پویش، از این اقدام پیروی کردند. دولت مالزی نیز پایان معاملات 
کالاهای صهیونیست ها را اعلام کرد. همزمان با این تحولات کشورهای عربی تحریم 

گسترده کالاهای کشورهای حامی رژیم صهیونیستی را آغاز کرده اند.

سردرگمی گنبدآهنین از یگان های موشکی مقاومت

پایگاه های منطقه ای امریکا زیر آتش حامیان غزه

7 اکتبر آغاز عملیات طوفان الاقصی بود و اکنون در 
7  نوامبر، سی و یک روز از جنگ غزه می گذرد؛ سی و 
یک روزی که مردم جهان در کنار مردم غزه ایستادند و 
با وجود مواضع گاه متضاد سیاستمداران خود علیه مردم 
غزه، چشم بر هم نگذاشتند تا دردهای مردم فلسطین 

را با تمام وجود درک کنند. آنها در حالی که می دیدند، 
مقابل کشتار کودکان مظلوم کاری از دستشان بر نمی آید، 
تاش کردند، با برپایی تظاهرات های با شکوهی که در 
حافظه تاریخ خواهد ماند، نشان دهند که همبستگی 

کاملی با مردم فلسطین دارند.

جنایات بدون مرز صهیونیست ها در باریکه غزه و تا حدودی 
سبک تر در کرانه باختری، حتی در داخل اراضی اشغالی نیز 
شکاف ایجاد کرده و جامعه داخلی را به دو گروه معترضان به 
جنگ و حامیان افراطی قتل عام فلسطینی ها تقسیم کرده است. 
تضادی که دو طرف را به جان هم انداخته و حتی انگیزه جوانان 

را نیز برای پیوستن به ارتش از بین برده است.
در همین چند روز گذشته تصاویر ویدیویی منتشر شده از 
تل آویو، گوشه ای از این ناآرامی ها و خشونت ها را نشان می داد. 
در این فیلم گروهی جوانان اهل تل آویو در حالی که از دیدن 
خشونت ها و وحشیگری های ارتش صهیونیست در غزه به 

ستوه آمده بودند، خواستار پایان جنگ شده و اعلام داشتند 
که حاضر نیستند برای خدمت سربازی عضو ارتش نژادپرست 
صهیونیست ها شوند. آنها ارتش رژیم صهیونیستی را بازوی 
اجرایی تل آویو برای سرکوب فلسطینیان خوانده و معتقد 
بودند که حاضر نیستند عضو ارتشی شوند که نه اخلاق و نه 
عدالت برایش معنا دارد. همزمان با این اعتراضات مسالمت 
آمیز، ناگهان گروهی از صهیونیست های افراطی به سمت آنها 
یورش بردند و در حالی که علیه فلسطینی ها شعار می دادند، 
آن جوانان را تروریست و حامی حماس خوانده و مورد توهین و 

ضرب و شتم قرار دادند.

در یک ماه نخست جنگ غزه تلاش های 
دیپلماتیک بسیاری به منظور پایان دادن 
به این جنگ انجام شد. درست یک روز 
پس از آغاز جنگ، موسی فکی مهامت، 
رئیس اتحادیه آفریقا، خواستار پایان دادن 
به درگیری و ایجاد یک کشور فلسطینی 
شد. در همین روز شورای امنیت سازمان 
ملل جلسه ای ۹0 دقیقه ای پشت درهای 
بسته برگزار کرد اما این نشست به دلیل 
اختلاف نظر فراوان کسانی که در آن حضور 
داشتند، بدون نتیجه به پایان رسید. در 
پی این جلسه دیپلمات های بسیاری در 
جهان اعلام کردند، نگران آن هستند که 
اسرائیل برنامه خاصی برای ادامه و پایان 
جنگ نداشته باشد و تنها به خاطر خشم 
فراوانی که دارد، دست به کشتار بزند. 
۴ روز پس از آن یعنی 11 اکتبر لولا داسیلوا، 

رئیس جمهور برزیل خواستار آتش بس 
شد و تأکید کرد: »برای دفاع از کودکان باید 
هر چه زودتر اقدامی صورت گیرد.« روسیه 
15 اکتبر پیش نویس قطعنامه ای را ارائه کرد 
که امریکا آن را به خاطر اینکه  بندی درباره 
محکومیت حماس در آن وجود نداشت، 
وتو کرد. قطعنامه پیشنهادی برزیل نیز 
وتو شد. پس از آن امریکا نیز پیش نویس 
دیگری را ارائه کرد که این بار روسیه و 
چین آن را وتو کردند. هرچند شورای 
امنیت هنوز هم با وجود پیشنهاد شدن 
۴ قطعنامه نتوانسته به اجماعی درمورد 
قطعنامه ای در این خصوص برسد، ۲7 
اکتبر مجمع عمومی سازمان ملل با تمام 
قوا ظاهر شد تا کاستی های شورای امنیت 
را برطرف کند؛ قطعنامه ای که مجمع 
عمومی آن را به تصویب رساند. این قطعنامه 

که قطعنامه پیشنهادی کشورهای عربی 
در مورد درگیری های مقاومت فلسطین و 
رژیم صهیونیستی بود، خواستار آتش بس 
بشردوستانه فوری و توقف خصومت ها در 

جامعه پر تنش صهیونیست ها
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